
Número 96  Viernes, 19 de mayo de 2023 Pág. 9695

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2023/2724 Resolución núm. 1638 de fecha 18/05/2023, por la que se publica la lista
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la formación de una
Bolsa de Trabajo con 10 aspirantes de Técnicos/as de Gestión de Proyectos,
Grupo A, Subgrupo A.1, para cubrir necesidades temporales en la gestión de
proyectos con financiación europea, de la Diputación Provincial de Jaén,
mediante Méritos y Prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 1638 de fecha 18 de mayo de 2023, cuyo tenor
literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la Formación de una Bolsa de
Trabajo con 10 aspirantes de Técnicas/os de Gestión de Proyecyos, Grupo A, Sugrupo A.1,
para cubrir necesidades temporales en la gestión de proyectos con financiación europea, de
la Diputación Provincial de Jaén, mediante Méritos y Prueba, cuyas Bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 81, de fecha 28/04/2023, y
de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE.ERH39-2023/3455).
 

RESUELVO:

PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:

Admitidas/os:
 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS ***3856**
GAMEZ GAMEZ RAQUEL MARIA ***9937**
IACARUSO  ANNALISA ***0885**
LOPEZ MUÑOZ AMPARO ***8705**
MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813**
MOLERO MOLERO MANUEL ***1368**
ORTEGA NAVARRETE SALVADOR ***4708**
VERA RODRIGUEZ JULIA ***2939**
VICO SANCHEZ ALBERTO ***9267**



Número 96  Viernes, 19 de mayo de 2023 Pág. 9696

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
CANO CANO ANTONIO LUIS ***6633** 6-17
CANO CRUZ PAULA ***7841** 1-17-24
COBO SANCHEZ MARIA DEL MAR ***2349** 5-19
FERNANDEZ PEÑAFIEL ELENA CRISTINA ***7201** 24
LOPEZ MUÑOZ SARA ***8719** 1-5-17-24
LUQUE PARDO MARTA ***5430** 5
MARTINEZ BARASTEGUI RAMON ***3938** 1-5-17-24
MUÑOZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA ***1291** 24
PARRA PINTADO MARTA ***6716** 1-6-17-24
PARRAS GONZALEZ ALFONSO ***7334** 6-24
RUS GARCIA ANTONIO ***0665** 24
RUS PERAGÓN MARIA DOLORES ***4614**  
SANTAMARIA NAVARRO MARIA DE LOS REYES ***4837** 5-24
TAJUELO VALENZUELA RAFAELA ***9883** 17-24

CÓDIGOS-MOTIVOS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA:
 

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
17 No aporta carnet de conducir Si
19 Carnet de conducir Incompleto (Sólo presenta anverso) Si
24 No aporta titulación de inglés exigida en la convocatoria Si

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.

Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

SEGUNDO.- Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 96  Viernes, 19 de mayo de 2023 Pág. 9697

Jaén, 18 de mayo de 2023.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2023-05-19T00:00:10+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




